Ta rjetas de Crédito (aCuéndo aplica su uso? )

¢ Brinda proteccion en caso de Fraude, Robo, Extravio,
Ingenieria Social de |a tarjeta de crédito de Coope Ande, asi
como sus tarjetas adicionales.

(,;Qué cubre? )
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® Pérdida o robo de la tarjeta
® Fraude de la tarjeta
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« Spoofing
« Vishing

e Asistencias

® Robo en ATM

® Pérdida de documentos
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FRE TARJETA DE CREDITO

Coberturas
Plan Clasica Gold Platinum Black
¢800.000 ¢2.000.000 ¢4.500.000 ¢6.500.000

¢65.000
¢4.900

¢95.000
¢5.400

¢160.000
¢6.400

¢190.000
¢/.300

Pérdida de Documentos

Coberturas

Plan Clasica Gold Platinum Black

Clonacién de Tarjeta

Compras por Internet

$1.200

$3.000

$7.000 $10.000

Robo perdida de Tarjeta
AT
Fraudes de Ingenieria Social

Pérdida de Documentos

$100
$7.5

$250
$10

$300
$11

Coberturas de Asistencias Eventos / Deducible

ASISTENCIA AEROPUERTO

Coordinacion y transporte para recoger aeropuerto 1 evento por 20kms. Carencia 3 meses

ASISTENCIAS ADMINISTRATIVAS

Vehiculo con chofer profesional para uso discrecional del
asegurado (USD 50)
Transporte a la delegacidn o ente competente para presentar
P . 9 P para p 3 Eventos
la denuncia
Servicio de mensajeria en caso de necesidad

ASISTENCIAS LEGALES

Orientacién legal telefénica en caso de robo llimitado
Asesoria presencial con un profesional en derecho 3 eventos

ASISTENCIAS PSICOLOGICAS

Especialista en psicologia en el tratamiento del estrés
oy 3 eventos
postraumatico a causa de robo o fraude

Orientacion telefénica preliminar con relacion a trastornos del sueno llimitado
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